Avenida Victor Godinho,455 – Vila Capivari, Campos do Jordão – SP CEP: 12.460-130
www.flma.org.br | @fundacaoliamariaaguiar | 12 3663 4293

DECLARAÇÃO DE ACEITE

A Fundação Lia Maria Aguiar, inscrita no CNPJ sob o nº 10.455.425.0001-49, com
sede na Avenida Dr. Victor Godinho nº 455, Capivari – Campos do Jordão SP – CEP:
12460-130,  por meio desta, declara que aceita receber parte do valor arrecadado
no leilão denominado “Winter Sale”, a ser realizado no dia 12 de julho de 2025, no
município de Campos do Jordão/SP no CARDE Museu.

A Fundação Lia Maria Aguiar  agradece a iniciativa e reafirma seu compromisso com
a promoção de projetos sociais, educacionais e culturais voltados à transformação
e ao desenvolvimento da comunidade local.

Sem mais para o momento, firmamos a presente para os devidos fins.

Campos do Jordão, 08 de julho de 2025.

_________________________________

Vanessa Maria da Costa Goshima

Diretoria da Fundação Lia Maria Aguiar

Docusign Envelope ID: A4309AA0-5F70-4128-9582-6959894DCDA7

		2025-07-08T08:36:08-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com